

Årsredovisning för  
**BE-LE Styrkonsult Aktiebolag i likvidation**

556335-0510

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jörgen Pohl  
Likvidator

2024-09-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BE-LE Styrkonsult Aktiebolag i likvidation, 556335-0510, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom konsultationer för styr- och reglerteknik.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare beslutade på en extra bolagsstämma den 15 maj 2024 att bolagets ska träda i frivillig likvidation. Till likvidator utsågs Jörgen Pohl.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	15 542	109 785	139 013	157 602
Resultat efter finansiella poster	-2 607	51 381	94 895	103 773
Soliditet %	95,1	96,7	95,1	95,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av minskad aktivitet från ägaren vilket föranleder beslut om likvidation.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	304 518	40 820
Balanseras i ny räkning			40 820	-40 820
Utdelning			-195 250	
Årets resultat				-2 607
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>17 000</b>	<b>150 088</b>	<b>-2 607</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	150 088
Årets resultat	-2 607
<b>Summa</b>	<b>147 481</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	147 481
<b>Summa</b>	<b>147 481</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 542	109 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 542</b>	<b>109 785</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-438
Övriga externa kostnader		-24 345	-58 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 345</b>	<b>-59 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 803</b>	<b>50 384</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 196	997
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 196</b>	<b>997</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 607</b>	<b>51 381</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 607</b>	<b>51 381</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-10 561
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 607</b>	<b>40 820</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 350	2 625
Övriga fordringar		13 360	76 451
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 710</b>	<b>79 076</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		257 488	398 822
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>257 488</b>	<b>398 822</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>278 198</b>	<b>477 898</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>278 198</b>	<b>477 898</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 000	17 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>117 000</b>	<b>117 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		150 088	304 518
Årets resultat		-2 607	40 820
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>147 481</b>	<b>345 338</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>264 481</b>	<b>462 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		1 718	560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 717</b>	<b>15 560</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>278 198</b>	<b>477 898</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Jörgen Pohl*

Jörgen Pohl

Likvidator

2024-09-20

Datum